Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ПРИКАЗ № 63

о назначении ответственного за обработку персональных данных
г. Москва

25 июня 2025 г.

На  основании  п.  1  ч.  1 ст. 18.1, ч. 1 ст. 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь Требованиями к  защите  персональных  данных  при их обработке в информационных системах персональных  данных, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации   от  01.11.2012  №  1119,  Положением  об особенностях обработки персональных    данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденным   Постановлением   Правительства   Российской Федерации от 15.09.2008 № 687,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника отдела кадров Сидорова Ивана Константиновича ответственным за организацию обработки персональных данных.

2. Начальнику отдела кадров И. К. Сидорову обеспечить принятие организационных и  технических  мер,  применяемых для  защиты  персональных данных  от  неправомерного  или  случайного доступа к ним, уничтожения, изменения, блокирования, копирования, распространения персональных данных, в срок до 30.06.2025.

3. В связи  с новым назначением внести соответствующие изменения в должностную инструкцию начальника отдела кадров И. К. Сидорова.
4.  Установить  начальнику отдела кадров И. К. Сидорову ежемесячную доплату в размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей к должностному окладу в связи с исполнением дополнительной    обязанности по организации обработки персональных  данных. Внести соответствующие изменения в Трудовой договор от «18» апреля 2019 г. № 445.

Генеральный директор

Сырников

В.П. Сырников
С приказом ознакомлен:

Сидоров

И.К.Сидров

25.06.2025